
Étlap

Éttermünkben minden frissen készül, a várakozási idő mi. 15 perc!

Megértésüket köszönjük!

In questo ristorante si prepara tutto fresco, il tempo di attesa e min. 15 minuti!
Gracie per la vostra comprensione!

In the restaurant everything is freshly made, the waiting time is min. 15 minutes.

Thank you for your understanding!

Napi menü
12.00-14.00-ig

890.-

990.-(ásványvízzel)

Vesuvio



Antipasti - Előételek - Appetizers

1.  Mozzarella Caprese
    Mozzarella paradicsommal, bazsalikommal, extra szűz olivaolaj
    Mozzarella with tomato, basil, extra virgin olive oil

2.  Affettati Misti
    Hideg felvágottak, sajtok vegyes tála
    Mixed could cut dish

3.  Bruschette al pomodoro (pomodoro, pesto, melanzana)
    Friss paradicsomdarabkák bazsalikommal pirított kenyéren
     ( paradicsom, pesto, padlizsán)
    Fresh sliced tomatoes, basil with toast
    ( pomodoro, pesto, eggplant)  

Zuppe - Levesek - Soup

4.  Zuppa di Pomodoro
    Paradicsom krémleves
    Tomato soup

5.  Minestrone
    Olasz zöldségleves
    Minestra

6.  Zuppa di Fagioli
    Bableves
    Bean soup

7.  Zuppa di Stagione
    Szezonális leves
    Soup of the seasons

8.  Zuppa di Tortellini
    Erőleves tortellini tésztával
    Soup with tortellini

Insalate - Saláták - Salads

9.  Insalata di Pomodoro
    Paradicsomsaláta lilahagymával
    Tomato salad with onion

10. Insalata Rucola e Parmigiano
    Rukkolasaláta, koktélparadicsom, Parmezán sajt
    Salad with rocket e Parmesan

11. Insalata Tonno
    Zöldsaláta, tonhal, paradicsom, mozzarella, olíva
    Tuna, mozzarella, pomodoro, olives

890.-

1190.-

890.-

790.-

890.-

990.-

790.-

990.-

690.-

1190.-

1190.-
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Pizza

12. Margherita
    Pomodoro, mozzarella
    Paradicsom, mozzarella
    Tomato, mozzarella

13. Prosciutto
    Pomodoro, mozzarella, prosciutto
    Paradicsom, mozzarella sonka, 
    Tomato, mozzarella, ham

14. Salame
    Pomodoro, mozzarella, salame
    Paradicsom, mozzarella, szalámi
    Tomato, mozzarella, salami

15. Prosciutto e Funghi
    Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi
    Paradicsom, mozzarella, sonka, gomba
    Tomato, mozzarella, ham, mushroom

16. Mimosa
    Panna, mozzarella, prosciutto, mais
    Tejszín, mozzarella, sonka, kukorica
    Cream, mozzarella, ham, corn

17. Romana
    Pomodoro, mozzarella, acciughe
    Paradicsom, mozzarella, szardella
    Tomato, mozzarella, anchovy

18. Spinaci
    Pomodoro, mozzarella, spinaci, aglio
    Paradicsom, mozzarella, spenót, fokhagyma
    Tomato, mozzarella, spinach, garlic

19. Rucola
    Pomodoro, mozzarella, rucola, pachino, Parmigiano
    Paradicsom, mozzarella, rukkola, koktélparadicsom, Parmezán sajt
    Tomato, mozzarella, rocket, cherry tomato, Parmesan

20. Parma
    Pomodoro, mozzarella Parma, basilico
    Paradicsom, mozzarella, Pármai sonka, bazsalikom
    Tomato, mozzarella, Parma ham, basil

21. Quattro Formaggi
    Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, parmigiano, pecorino
    Paradicsom, mozzarella, gorgonzola, parmezán, kecskesajt
    Tomato, mozzarella, gorgonzola, parmesan, pecorino
 

990.-

1190.-

1190.-

1290.-

1290.-

1190.-

1390.-

1490.-

1890.-

1390.-
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22. Frutti di Mare
    Pomodoro, mozzarella, frutti di mare
    Paradicsom, mozzarella, tenger gyümölcsei
    Tomato, mozzarella, seafood

23. Diavola
    Pom., mozzarella, prosciutto, salame piccante, pepperonio rossi, peperoni piccanti, olive, funghi
    Paradicsom, mozzarella, sonka, csípős szalámi, paprika, erős paprika, oliva, gomba
    Tomato, mozzarella, ham, spicy salami, red pepper, hot pepper, olives, mushroom

24. Calzone
    Pomodoro, mozzarella, proscuitto, salame, funghi, peperoni rossi, cipolla, uovosodo
    Paradicsom, mozzarella, sonka, szalámi, gomba, paprika, hagyma, főtt tojás
    Tomato, mozzarella, ham, salami, mushroom, red pepper, onion, boiled egg

25. Pizza Pane
    Olio, rosmarino
    Olaj, rozmaring
    Oil, rosemary

26. 4 Desiderare  
    4 Kívánság (tenger gyümölcse kivételével)
    4 Wish
   
Pizza 2015

27. Savio
    Pomodoro, mozzarella,                                    , Parma, rucola
    Paradicsom, mozzarella, parmezán forgács, Pármai sonka, rukkola 
    Tomato, mozzarella,                                  Parma ham, rocket

28. Mikelotto
    Pomodoro, mozzarella, Parma, rucola
    Paradicsom, mozzarella, Pármai sonka, rukkola
    Tomato, mozzarella, Parma ham, rocket

29. Tano
     Pomodoro, pezzetti di pomodorini, mozzarella, scaglie di Parmigiano
    P aradicsom, mozzarella, Parmezán sajt forgács
     Tomato, fresh sliced tomatos, mozzarella, Parmesan cheese

30. Maradona
     Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto, olive, carciofi
     Paradicsom, mozzarella, gomba, sonka, olívia, articsóka
     Tomato, mozzarella, mushroom, ham, olives, artichokes

31. Pizza con cozze
     Pomodoro, cozze
     Paradicsom, fekete kagyló
     Tomatoes, mussels

1990.-

1390.-

1590.-

590.-

1490.-

1990.-

1890.-

1790.-

1490.-

1890.-

(tranne Seafood)

(except Seafood)
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scaglie di parmigiano

parmesan shavings,



Pasta Fresca Della Casa - Házi friss tészták - Pasta of the house

32. Gnocchi Ricotta
    Ricotta, Pomodoro
    Burgonyagaluska, rikotta paradicsomszósz
    Potato dumplings with cottage cheese, tomato

33. Gnocchi alla Sorrentina
    Sugo di pomodoro, mozzarella
    Paradicsomszósz, mozzarella
    Tomato sauce, mozzarella

34. Strozzapreti alla Bolognese
    Ragu, pomodoro, sedano, carota
    Paradicsomos ragu, zeller, sárgarépa, "papfojtogató" tésztával
    Ragu wth tomato, celery carrot

35. Tortelloni a Gorgonzola
    di ricotta e spinaci , gorgonzola
    Tortelloni spenóttal  és ricottával töltve, gorgonzola
    Filled with spinach and with ricotta, gorgonzola cheese

    Filled with spinach and with ricotta, cream, ham

36. Tortelloni Modena Burro e Salvia
    di carne con burro e salvia
    Tortelloni hússal töltve, zsálya, gorgonzola
    Filled with meat, butter, sage

37. Tortelloni ricotta e spcianci
    di ricotta e spinaci con panna e prosciutto
    Spenóttal  és ricottával töltött tejszínes ravioli, sonka

38. Tagliatalle pomodoro (Pomodoro Fresco), pesto
    Friss paradicsomos , pestós tagliatelle
    With cherry tomato, pesto

Pasta - Tésztafélék

39. Spaghetti Aglio, Olio, Peperoncino
    Fokhagyma, olívaolaj, csípős paprika
    With garlic, olive oil, hot peperoni

40. Spaghetti Carbonara
    Tejszínes spagetti bacon szalonnával, tojással, Parmezán sajt
    With bacon, egg, cream, parmesan

41. Spaghetti  al Pomodoro Fresco
    Friss koktélparadicsom, bazsalikom
    Fresh cherry tomato, basil

42. Penne Arrabbiata
    Tollhegytészta, articsóka, fokhagyma, paradicsomszósz, csípőspaprika, fekete olíva
    With artichokes, garlic, tomato sauce, hot pepper, black olives

1290.-

1290.-

1390.-

1490.-

1490.-

1490.-

1190.-

990.-

990.-

1090.-

1090.-
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43. Penne all' Amatriciana
    Bacon szalonnával, hagyma, paradicsomszósz

44. Penne Della Nonna
    Filetto, broccoli, pomodoro, aglio
    Tollhegytészta bélszínkockákkal, brokkoli, paradicsomszósz, fokhagyma
    With beeaf meat, broccoli, garlic, tomato sauce

45. Fusilli Toto
    Aglio, zucchine, gamberetti, pomodorini
    Csavarttészta fokhagymával, cukkini, koktélrák, paradicsom
    With zucchini, shrimps, garlic, tomato sauce

Pasta con pesce - Halas Tésztaételek - With Fish

46. Tagliatalle al Salamone
    Szélesmetélt tejszínes lazaccal
    With salamon, cream

47. Pignata Frutti di Mare
    Piatto di frutti di mare pasta coperta con pizza pane
    Pizzakalappal fedett tenger gyümölcsei tészta
    Pasta with seafood covered by pizza bread

48. Linguine Cartoccio Frutti di Mare
    Cserépedényben készült tenger gyümölcsei tészta
    Pasta with seafood prepared in clay pot

Le Carni - Húsételek - Meats

49. Pollo alla griglia verdure alla griglia
    Csirkemell szeletek roston, rostonzöldség
    Grill chiken breast grilled vegetables

1090.-

1790.-

1790,-

1790.-

2450.-

2550.-

51. Cotoletta Milanese Spaghetti
    Milánói borjúszelet spagettivel
    Veal cutlet fried in breadcrumbs

52. Saltimbocca alla Romana, patate al rosmarino
    Borjúhús szeletek olasz sonkával zsályával, fehérborral, rozmaringos burgonya
    Veal escalop with Parma ham, sauges, whitw wine sauce,  rosemary potatoes

53. Scaloppina Mozzarella e Prosciutto , salsa di pomodoro, rucola fresca
    Borjúhús paradicsom szószban , mozzarellával, sonkával, friss rukkola
    Breaded veal escalop with ham, tomato sauce, mozzarella, fresh rucola

50. Pollo Panato al Limone insalata fresca
    Citromos bundában sült csirkemell szeletek, friss saláta
    Chiken breast fried in lemon breadcrumbsfresh salad

1890.-

1890.-

2190.-

2490.-

2490.-

With bacon, onion, tomato sauce
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54. Tagilatadi Manzo Rucola e Parmigiano
    Hátszínszeletek rukkolával, parmezánnal
    Rumpsteak with rocket, Parmesan

55. Filetto di Manzo alla griglia, pepe verde , patate al rosmarino
    Bélszín roston sütve, zöld borsos mártással, rozmaringos burgonya
    Grilled sirloin of beef, green pepper sauce , rosemary potatoes

56. Filetto di Peperonata
    Bélszín , szaftos burgonya paprikával   
    Sirloin of beef with potato with pepper

57. Filetto di Manzo ll Aceto Balsamico, cartuccio potate
    Bélszín balzsamecettel, fóliás burgonyával
    Sirloin of beef with balm, baked potato

Pesce - Halak - Fish

58. Salmone alla Griglia, verdure al vapore , aneto piccante
    Grillezett lazac, párolt zöldséggel, fűszerezett vajjal
    Grilled salmon, steamed vegetables , dill-butter

59. Fritto Misto,salsa di yogurt aneto o piccante
    Rántott garnélarák, tintahal, kapros joghurtos és csípős mártással
    Shrimp, sepia fried in breadcrumbs, dill yogurt  and sauce spicy

60. Zuppa di Cozze
    Fekete kagyló fokhagymás paradicsomszószban
    Mussels, garlic, tomato

61. Calamari alla Griglia, verdure alla griglia
    Grillezett tintahal, grill zöldséggel
    Grilled squid grilled vegetables

Contorni - Köretek - Garnishes

62. Spinaci Freschi Saltati all Aglio
    Spenót fokhagymával
    Pan - fried fresh spinach with garlic

63. Verdure Lesse
    Párolt zöldségek
    Pan - fried boiled vegetables

64. Patate al Rosmarino
    Burgonya rozmaringgal
    Potato with rosemary

2990.-

4990.-

4990.-

4990.-

590.-

590.-

590.-

3490.-
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66. Patatine Fritte
    Sült burgonya
    French fries

67. Riso
    Rizs
    Rice

65. Peperonata
    Szaftos burgonya paprikával
    Potato with pepper

Dolci - Desszertek - Desserts

68. Torta a limone
    Citomtorta
    Lemon cake

69. Tiramisu

70. Panna Cotta
    Olasz tejpuding gyümölcs öntettel
    Italian pudding with fruit sauce

71. Cheese cake
    Sajttorta

72. Profitterol

73. Cannoli Grandi
    Nagy canoli
    Big italian dessert

Aperitivi - Aperitifek - Aperitifs

Martini Bianco - Rosso - Dry
Campari
Prosecco
Aperol
Aperol Spritz

Amari - keserűk - Bittersű

Jagermaister
Unicum

Liquori - Likőrök - Liquors

Limoncello, Meloncello
Bailey's
Sambuca

590.-

590.-

590.-

690.-

890.-

590.-

690.-

890.-

590.-

0,08l          390.-
0,08l          950.-
0,75l        3900.-
0,08l          650.-
0,08l        1300.-

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l
0,04l

590.-

650.-

550.-

690.-
790.-
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Cognac

Remy Martin VSOP
Henessy

Digestivi
Captain Morgan Black Rum
Bacardi Rum
Gordon's Gin
Finlandia Vodka
Absolut Vodka
Tequilla Sierra
Berentzen
Zwack Fütyülős Barack pálinka
Panyolai Elixir (fürtös meggye, szatmári szilva, vilmoskörte)
Grappa Alexander (38%)
Grappa Cellini Cru (38%)

Whiskey

Jhonnie Walker Red Label
Ballantines
Chivas Regal
Jack Daniels

Bevande Analcoliche - Alkoholmentes Italok - Soft Drinks

Acqua Panna Naturale
S.Pellegrino Acqua
S.Pellegrino narancs
S.Pellegrino vérnarancs
S.Pellegrino citrom
S.Pellegrino Chinotto
Lemon Soda, Oran Soda, mojito
NaturAqua
Coca Cola, Cola Light, Sprite
Fanta narancs, citrtom
Kinley Tonic, Gyömbér
Cappy narancs (100%)
Cappy ananász, alma, őszibarack, paradicsom
Nestea citrom, őszibarack
Red Bull

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,2l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,5l

0,04l

0,04l

0,04l

0,5l

0,04l

0,04l

0,2l
0,2l
0,2l

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,25l

0,25l
0,25l

0,33l

890.-

790.-

650.-

590.-

590.-
550.-

390.-

490.-

1690.-

650.-

650.-

850.-

490.-

490.-

490.-
490.-

390.-
290.-

290.-
290.-
290.-

650.-

650.-
650.-

350.-
350.-
350.-
350.-

750.-

350.-
350.-
350.-
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Dreher Classic (Analcolica)
Hofbraun Weisbier
Miller Genuine Draft

Bier - Sörök - Beers
Pilner Urquell, csapolt
Pilner Urquell, csapolt
Dreher Classic, csapolt
Dreher Classic, csapolt
Dreher Bak (Scura)

Bevande Calde - Meleg Italok - Hot Drinks

Espresso
Ristretto
Macchiato
Doppio Espresso - Dupla - Double
Caffe Lungo - Hosszú Kávé - Long Coffe
Corretto
Cappuccino
Latte Macchiato
Latte -Tej - Milk
Panna - Tejszínhab - Cream
Miele - Méz -Honey
Té - Tea - Tee

Frappé

Vaniglia
Vanília
Vanilla

Cacao
Csokoládé
Chocolate

Fragola
Eper
Strawberry

Caffé
Kávé
Coffee

0,3l

0,3l
0,5l

0,5l
0,5l

0,5l

390.-

390.-
490.-

690.-

350.-

350.-

350.-

350.-
450.-

490.-

490.-

490.-

490.-

590.-

590.-

650.-

0,33l

0,33l 550.-

50.-
50.-
90.-

550.-

290.-

290.-
250.-
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Amarena
Meggy
Sour cherry

Mirtillo
Áfonya
Black berry

Banana
Banán
Banana

Szendvicsek

Limonádék 

490.-

490.-

490.-

690.-

490-690.-

0,5l(Több ízben)

Áraink forintban értendőek!
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